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Mercedes-Benz 811 + MANUAL + EURO 1

Construccién
Afio de construccion
Id
Ndmero de
identificacion del
vehiculo
Configuracion del eje
Ndmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construcciéon anchura
Construccién altura

Descripcion
WDB6700021N047778

Caja cerrada
1996

047778
WDB6700021N047778

4x2

2

Transmisién manual D TRYEs, ...
198.159 km
Diesel

Euro 2

77 KW (105 PK)
7.490 kg

4.190 kg

3.300 kg

659 cm

220 cm

417 cm

210cm

218 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands
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