

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Mercedes-Benz 811 + MANUAL + EURO 1

Construcción	Caja cerrada
Año de construcción	1996
ld	047778
Número de identificación del vehículo	WDB6700021N047778
Configuración del eje	4x2
Número de ejes	2
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	198.159 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 2
Potencia	77 kW (105 PK)
Maximo peso	7.490 kg
Peso de carge	4.190 kg
Peso vacío	3.300 kg
Longitud	659 cm
Anchura	220 cm
Construcción longitud	417 cm
Construcción anchura	210 cm
Construcción altura	218 cm



WDB6700021N047778













